HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số:       /TTHĐND-VP

V/v điều chỉnh thời gian họp

Thường trực HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 02 tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

 - Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các Ban của HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Báo Điện Biên Phủ.

Ngày 01/7/2025, Thường trực HĐND tỉnh đã ban hành Giấy mời số

149/GM-TTHĐND về việc dự phiên họp tháng 7/2025 của Thường trực HĐND

tỉnh. Theo đó, thời gian họp bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 04/7/2025.

Tuy nhiên, do phát sinh công việc đột xuất nên Thường trực HĐND tỉnh

thống nhất điều chỉnh thời gian họp bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 04/7/2025.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 149/GM-TTHĐND ngày

01/7/2025 của Thường trực HĐND tỉnh. Thừa lệnh Thường trực HĐND tỉnh,

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh trân trọng báo cáo các đồng chí Lãnh

đạo tỉnh và thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh (B/c);

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- LĐ và CV các Phòng chuyên môn;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nguyễn Tiến Thành

		2025-07-02T14:04:00+0700

		2025-07-02T14:19:38+0700

		2025-07-02T14:20:50+0700

		2025-07-02T14:21:19+0700